
VILLE DE MONTRÉAL 
Liste des bons de commande approuvés pour un montant de plus de 2 000 $ 
Agglomération 

Date de début: '01-0CT-2007', Date de fin: '30-SEP-2008' 

Nom du fournisseur # Bon de Date 
commande 

1 
d'approbation 

CONSTRUCTION 206897 20-DÉC2007 
GI\RNI ER L TEE. 

219720 18-SEP-2008 

281570 02-JUL-2008 

CONSTRUCTION GDM 204956 20-NOV-2007 
INC. 

260385 23-AVR-2008 

302820 23-SEP-2008 

CONSTRUCTION 208765 30-0CT-2007 
Gl LDAS POUL! N 1 NC. 

234608 08-JUL-2008 

244764 25-FË\/-2008 

282483 02-SEP-2008 

CONSTRUCTION JAB 287580 04-AOÛ-2008 
INC. 

CONSTRUCTION & 201113 01-0CT-2007 
LOCATION JENI K 1 NC. 

221736 12-DÉC2007 

Dernier 
approbateur 

ALlARD, GAETANE 

GASCON, SOPHIE 

BERGERON, 
FRANCOIS 

LÉGER, a.AUDE 

LABBE, Gl LLES 

LABBE, Gl LLES 

COUS! NEAU, 
DANIEL 

MALO, DAN! EL 

BELANGER, JEAN 

PROVOST, 
VALÉRIE 

G6.UTHI ER-BLAKE, 
ALEXANDRA 

BLANCHET, MARC 

ROCHEFORT, 
DIANE 

SI MON.BC-510 Uste des bons de commande approuvés pour un 

Description bon de commande 

Travaux d'urgence sur des structures 
routières et connexes pour assurer la 
sécurité des usagers. Travaux de 
réparation à diverses structures 2007 -
Lot 7 - Contrat 9435 Johanne Martin 

Travaux d'urgence rue Sherbrooke 
entre Montcalm et Beaudry 

Construction égout sanitaire sur 
Sherbrooke Est, de la rue 
Damien-Gauthier à la rue de la 
Famille-Du breuil 

AOiA TS DE BI ENS NON C'API TALI SES 

LOCATION 1 MMEUBLE ET TERRAINS 

ENTR RÉP. 1 NFRAS. MUNI a PALES 

contrat 12359 aménagement local150 
au 2580 st joseph 

Travaux de revêtement de sol au 1er 
étage du 2620 SI-Joseph 

CONTRAT 12457-1868 BL. DES 
SOURCES-MANDAT 15391-2-001 

TRAVAUX DE P-ÉAMÉl'J/'GEMENT DRMI 

TRAVAUX DE CONSTRUCTIONS 

1 nspection pont Concorde au-dessus du 
fleuve SI-Laurent nécessitant 
l'utilisation nacelle spéciale notamment 
pour inspecter dessous et les rives du 
tablier situés au-dessus de l'eau. 
Location équipement nécessaire. 1 nsp. 
pont Conc. J.M. 

1 nspection du pont de la concorde (2e 
volet) L'inspection nécessite la location 
d'une nacelle pour inspecter le dessous 
et les rives du tablier situés au-desus de 
l'eau. Johanne Martin 
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Service ou 
arrondissement 

1 nfrastructures, transport 
et environnement 

1 nfrastructures, transport 
et environnement 

Mise en valeur du 
territoire et du patrimoine 

1 nfrastructures, transport 
et environnement 

1 nfrastructures, transport 
et environnement 

1 nfrastructures, transport 
et environnement 

Mise en valeur du 
territoire et du patrimoine 

Direction des systèmes 
d'information 

Affaires corporatives 

Sécurité incendie de 
Montréal 

1 nfrastructures, transport 
et environnement 

1 nfrastructures, transport 
et environnement 

1 nfrastructures, transport 
et environnement 

Activité 

Transport - Soutien tech. 
et fonct.- A répartir 

Réseaux d'égout 

Réseaux d'égout 

Traitement des eaux usées 

Traitement des eaux usées 

Traitement des eaux usées 

Autres- Administration 
générale 

Autres- Administration 
générale 

1 Ëvaluation 

Dir., adm. et soutien -
Sée. incendie 

Traitement des eaux usées 

Transport - Soutien tech. 
et fonct.- A répartir 

Transport - Soutien tech. 
et fonct.- A répartir 

Montant 
Engagement 

84 427,41 

5 009 112,00 

2 500 119,60 

55 997,98 

7 373,26 

4 476,81 

25 878,99 

19 522,41 

37 885,70 

30 205,00 

936 355,00 

7 265,04 

13 922,85 

Portion à 
la charge 

de l'agglo 
100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

08-10-0f 

blais03
Zone de texte 
36P-466




